ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря 2019 г. 7/310
_ №0

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы
от 31 марта 2016 г. .№ 29/1815 "Об утвержденииПоложения о порядке

сообщения депутатами Волгоградской областнойДумы о возникновении
личной заинтересованности при осуществлении ими своих полномочий,

которая приводит или может привести к конфликту интересов”

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы
от 31 марта 2016 г. № 29/1815 "Об утверждении Положения о порядке
сообщения депутатами Волгоградской областной Думы о возникновении личной
заинтересованности при осуществлении ими своих полномочий, которая
приводит или может привести к конфликту интересов" следующие изменения:

1) в пункте 3 Положения слова "по противодействию коррупции" заменить
словами "по вопросам депутатской этики и противодействия коррупции";

2) в приложении к Положению слова "по противодействию коррупции"
заменить словами "по вопросам депутатской этики И противодействия
коррупции".

/ о А С Т н
о О

ПРедседатель Г., " /0 ОТЦЕ П

Волгоградскои областнои Думы !:.1 ?‘РОі/ЗКППЬНОГО

‘< ОБЕСПЕЧЕНИЯИ
Ць'р'іингвистихшской »
\_Ё›\ дкспещшы ©

А‚И.Блошкин